
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  54– 30/05/2015

Esta é a Edição Nº 54 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:
O Processo licitatório n°034/2015, modalidade pregão nº 026/2015 de que
trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente á
Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP
ou equiparadas para aquisição de tendas para atendimento aos eventos
realizados pela Secretaria Municipal de Saúde. Município de São
Sebastião do Oeste/MG.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente
data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.
Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

ASTEM EQUIPAMENTOS E MÓVEIS LTDA-ME, CNPJ Nº 11.708.655/0001-
35. Restou ganhador do Item nº 01(ÚNICO) no valor total de R$ 24.900,00
(vinte e quatro mil e novecentos reais).
São Sebastião do Oeste, 26 de Maio de 2015.

Neuza Helena Meireles
PREGOEIRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:
O Processo licitatório n°034/2015, modalidade pregão nº 026/2015 de 
que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, 
conforme estabelecido no Termo de referência do Edital, referente á 
Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP 
ou equiparadas para aquisição de tendas para atendimento aos eventos 
realizados pela Secretaria Municipal de Saúde. Município de São 
Sebastião do Oeste/MG.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente 
data, sem qualquer ocorrência a registrar.  
Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGO:

ASTEM EQUIPAMENTOS E MÓVEIS LTDA-ME, CNPJ Nº 11.708.655/0001-
35. Restou ganhador do Item nº 01(ÚNICO) no valor total de R$ 
24.900,00 (vinte e quatro mil e novecentos reais)

São Sebastião do Oeste, 28 de Maio de 2015.                                                  

Dorival Faria Barros
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Processo licitatório n°035/2015, modalidade pregão nº 027/2015,
Registro de preços nº 16/2015 de que trata este processo objetivou a
seleção da melhor proposta, referente á CONTRATAÇÃO DE
MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU
EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE FRALDAS
INFANTIS E GERIÁTRICAS PARA DISTRIBUIÇÃO, CONFORME LEI
MUNICIPAL Nº- 632 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. O presente processo licitatório
transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e
sem qualquer ocorrência a registrar.
Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

ARTE ORIGINAL LTDA - ME, CNPJ 23.407.083/0001-33, restou
ganhadora dos itens 01,04 e 05 no valor total de R$6.530,00 (seis mil,
quinhentos e trinta reais).
JN DIAGNÓSTICA LTDA - EPP, CNPJ nº 13.513.088/0001-97, restou
ganhadora dos itens 02 e 03 no valor total de R$5.200,00 (cinco mil e
duzentos reais).

São Sebastião do Oeste, 27 de Maio de 2015.

Neuza Helena Meireles
PREGOEIRA

O Processo licitatório n°035/2015, modalidade pregão nº 027/2015, 
registro de preços nº 16/2015  que trata este processo objetivou a seleção 
da melhor proposta, conforme estabelecido no Termo de referência do 
Edital, referente á CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS 
DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E 
EVENTUAL DE FRALDAS INFANTIS E GERIÁTRICAS  PARA DISTRIBUIÇÃO, 
CONFORME LEI MUNICIPAL  Nº- 632 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente 
data, sem qualquer ocorrência a registrar.  
Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGO:

ARTE ORIGINAL LTDA - ME, CNPJ 23.407.083/0001-33, restou ganhadora 
dos itens 01,04 e 05 no valor total de R$6.530,00 (seis mil, quinhentos e 
trinta reais).
JN DIAGNÓSTICA LTDA - EPP, CNPJ nº 13.513.088/0001-97, restou 
ganhadora dos itens 02 e 03 no valor total de R$5.200,00 (cinco mil e 
duzentos reais).

são Sebastião do Oeste, 28 de Maio de 2015.                                                  

Dorival Faria Barros
PREFEITO MUNICIPAL


		2015-05-29T09:30:11-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106




